
IP 
20

1 x LED

26 W

2700 lm

104 lm/W

4000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

5%

2700 lm

26 W

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted

Shape and measurements 

Length: 47.24 in

Width: 3.07 in

Height: 2.99 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 26 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
PHILIPS CORELINE INDUSTRIARMATUR IP65 WT120C GEN2 LED 2700LM/840 NØDBELYSNING 1200MM 26W
7857024588
LEMVIGH-MÜLLER

CoreLine Industriarmatur IP65 Gen2 er beregnet til direkte erstatning af traditionelle vandtætte armaturer. Den matterede optik sikrer høj,

visuel komfort, og armaturet findes nu også med opal optik. Produktegenskaber: - Effektivitet: op til 140 lm/W - Fås med bredstrålende og opal

optik - Fås med bevægelsessensor, DALI og Interact Pro - Lumenudbytte op til 8000 lm - Omgivelsestemperatur: - 20 til 40°C - Levetid: 50.000

timer ved L75 Produktfordele: - 5 års garanti - Nyt design, der gør det lettere at installere armaturet - Nemmere at åbne, højere fleksibilitet

grundet flere placeringer for monteringsbeslag 

Light output 1 
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